ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

(МОСКОМСПОРТ)

Лужники ул., д. 24, стр. 38, Москва, 119048

Телефон: 8 (495) 777-7777, e-mail: DepSport@mos.ru, https://www.mos.ru/moskomsport

ОКПО 06222813, ОГРН 1177746000013, ИНН/КПП 7708308010/770401001

Агеева Лилия Сергеевна

8 (495) 651-99-00 (доб. 1594)

  №

на №   от

Депутату Московской
городской Думы

В.В.Головченко

Страстной б-р, д. 15/29, с.1,

Москва, 127006

Уважаемый Валерий Владимирович!

Департамент спорта города Москвы рассмотрел Ваше обращение

от 29 августа 2022 г. № 08-62-5019/22 по вопросу строительства физкультурно-

оздоровительного комплекса (далее – ФОК) по адресу: д. Рассказовка

(между Боровским шоссе и ул. Боровская) Новомосковского административного
округа города Москвы и сообщает следующее.

В настоящее время Москомспортом совместно с Департаментом развития
новых территорий города Москвы продолжается проработка вопроса размещения

спортивных объектов на территории Троицкого и Новомосковского
административных округов города Москвы, в том числе ФОКа по адресу:
д. Рассказовка (между Боровским шоссе и ул. Боровская).

Первый заместитель руководителя                                                 А.М.Ерёмин

Московская городская Дума № 08-62-5019/22 от 01.09.2022

mailto:DepSport@mos.ru
https://www.mos.ru/moskomsport

Обращения граждан по электронной почте

 Дата отправки: 01.09.2022 07:43

Адресовано: Головченко Валерий Владимирович - депутат Московской
городской Думы - избирательный округ № 39

Отправитель: ЕРЕМИН А.М. - ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

Адрес электронной почты: DepSport@mos.ru

Тема обращения:

Ответ Головченко В.В.

Содержание обращения:

      С уважением, Департамент спорта города Москвы Телефон единой справочной
службы города Москвы (круглосуточно): +7 (495) 777-77-77

	1